
LESVCR4K Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele 11/2017/12 
ev.č. zakázky S5/2017/056

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Jaromírem Kříhou,
ředitelem Lesního závodu Boubín, Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk
ve věcech technických jedná: Ing. Jan Toncar, technický pracovník HIM

(dále jen ,,objednatel“)

a

HMpro cz, s.r.o.
IČO: 24801224 
DIČ: CZ24801224
zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 175488 
sídlo: Černokostelecká 938/8, Praha 10 
zastoupený: Milanem Hanakovičem, jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Milan Hanakoviě 

(dále jen „zhotovitel")

Uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona ě.89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění tento dodatek smlouvy o dílo:

„Oprava skladiště U Wurma - Zátoň - realizace stavebních prácí", 
evidenční číslo zakázky S5/2017/056

Tímto dodatkem se mění následující odstavec smlouvy o dílo, a to takto:

IV.
Cena za dílo

mailto:Toncar.lz5@lesycr.cz
mailto:hmpro@hmpro.cz


1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 608 497,73 Kč 
bez DPH, slovy jedenmilionšestsetosmtisícčtyřistadevadesátsedmkorunčeskýchsedmdesáttřihaléřů 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena za dílo bez DPH: 1.608.497,73 Kč

Méněpráce bez DPH:2.603,19 Kč

Konečná cena za dílo bez DPH: 1.605.894,54 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 11/2017/12 zůstávají beze změn.

V.
Závěřečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku v jejím plném znění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z toho po jedné pro každou ze smluvních stran.

Ve Vimperku, dne:
•K.L.V.T.

jednatel
HMpro cz, s.r.o.

ředitel LZ Boubín 
Lesy České republiky, s.p.

é republiky, s.p. [09]
myslovi 1106/19, Novy Hradec Králové 
dec Králové 

51, DIČ: CZ42196451 
flP.B»uS!n
j 254/35, Vimperk II, 385 01 Vimperk



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZÁTOŇ SKIADIŠTĚ-ZL

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV 
762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12.4.2018

Cena celkem [CZK]

-2 603,19

-10 368,62 
3 836,16 

19 768,67 

134 757,87 

-171 614,20 

2 882,88 

7 765,43 
938,10 

-7 442,55 

14 269,88

0,00

-2 603,19

Strana 4 z 6



ROZPOČET

Stavba: ZÁTOŇ SKLADIŠTĚ-ZL

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum: 12,4.2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-2 603,19

HSV - Práce a dodávky HSV =10 368,62
2 - Zakládání 3 836,16

14 K 279113133
Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C16/20

m2 4,000 959,04 3 836,16

4 - Vodorovné konstrukce 19 768,67

7 K 451577777
TDdKiaa neDO loze poa aiazDU voaorovny neuo
do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 m2 233,479 84,67 19 768,67

5 - Komunikace pozemní 134 757,87

5 K 596212232
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2 m2 235,620 246,72 58 132,17

6 M 592452130 dlažba zámková ÍČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm ml 247,401 295,68 73 151,53

8 K 59943211R01 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 233,479 14,88 3 474,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -171 614,20

16 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 -60,807 171,58 -10 433,27

17 K 613135001
Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů 
maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 60,807 243,84 14 827,18

19 K 613321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 
zatřená vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená 
ručně

m2 60,807 181,44 11 032,82

1 K 631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -32,000 4 436,10 -141 955,20

2 K 631319205
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových 
vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení
35 kg/m3

m3 -32,100 1 404,54 -45 085,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 882,88

12 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 7,000 274,56 1 921,92

13 M 592174650
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25
cm

kus 7,000 137,28 960,96

PSV - Práce a dodávky PSV 7 765,43
762 - Konstrukce tesařské 938,10

11 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, 
obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 35,400 26,50 938,10

764 - Konstrukce klempířské -7 442,55

15 K 764216604
Oplechování rovných parapetů mechanicky 
kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m -21,402 347,75 -7 442,55

766 - Konstrukce truhlářské 14 269,88

Strana 5 z 6



'Č lyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CžK] |

9 | K
766421213 Montáž obložení podhledů jednoduchých 

palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm m2 35,400 175,68 6 219,07

10 M 611911550
palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 
mm A/B m2 40,710 197,76 8 050,81

Strana 6 z 6



IESVČR4K




